ECORAW.RDP s.r.o., Televizní 2618, 756 61 Rožnov p. R.
IČ: 25306901, E-mail: info@ecoraw.eu, Internet: www.ecoraw.eu
spiralanksys.com
injected anchoring systems
Kotva Spiral Anksys® SA
Kotvy Spiral Anksys® SA se skladují  na paletách v kartonových obalech. Výrobky je
nutné chránit před škodlivými vlivy jako je tepelné sálání, přímé sluneční záření, vlhkost a
mechanické poškození. Spiral Anksys®SA jsou netoxické a nedráždivé, proto nejsou pro

kotva Spiral Anksys® SA390 SA390 8 594 16665 113 5 390 mm 200 ks 13,00 kg
kotva Spiral Anksys® SA410 SA410 8 594 16665 114 2 410 mm 200 ks 13,50 kg
kotva Spiral Anksys® SA430 SA430 8 594 16665 115 9 430 mm 200 ks 14,00 kg
Spiral Anksys®
Produktový list 2020
ECORAW.RDP s.r.o., Televizní 2618, 756 61 Rožnov p. R.
IČ: 25306901, E-mail: info@ecoraw.eu, Internet: www.ecoraw.eu
spiralanksys.com
injected anchoring systems
Kotva Spiral Anksys® SA/PM70
Kotvy Spiral Anksys® SA/PM70 se skladují  na paletách v kartonových obalech. Výrobky
je nutné chránit před škodlivými vlivy jako je tepelné sálání, přímé sluneční záření, vlhkost
a mechanické poškození. Spiral Anksys®SA/PM70 jsou netoxické a nedráždivé, proto
nejsou pro jejich skladování potřebná žádná zvláštní bezpečnostní opatření.
Název produktu Obj. číslo EAN Délka kotvy Kusů v balení Váha balení
kotva Spiral Anksys® SA/PM70/160 PM70/160 8 594 16665 130 2 160 mm 100 ks 2,90 kg
kotva Spiral Anksys® SA/PM70/170 PM70/170 8 594 16665 131 9 170 mm 100 ks 3,10 kg
kotva Spiral Anksys® SA/PM70/190 PM70/190 8 594 16665 132 6 190 mm 80 ks 2,70 kg
kotva Spiral Anksys® SA/PM70/210 PM70/210 8 594 16665 133 3 210 mm 80 ks 3,10 kg
kotva Spiral Anksys® SA/PM70/230 PM70/230 8 594 16665 134 0 230 mm 80 ks 3,30 kg
kotva Spiral Anksys® SA/PM70/250 PM70/250 8 594 16665 135 7 250 mm 50 ks 2,40 kg
kotva Spiral Anksys® SA/PM70/260 PM70/260 8 594 16665 136 4 260 mm 50 ks 2,50  kg
kotva Spiral Anksys® SA/PM70/270 PM70/270 8 594 16665 137 1 270 mm 50 ks 2,60 kg
kotva Spiral Anksys® SA/PM70/290 PM70/290 8 594 16665 138 8 290 mm 50 ks 2,70 kg
kotva Spiral Anksys® SA/PM70/310 PM70/310 8 594 16665 139 8 310 mm 50 ks 2,90 kg
kotva Spiral Anksys® SA/PM70/330 PM70/330 8 594 16665 140 1 330 mm 50 ks 3,00 kg
kotva Spiral Anksys® SA/PM70/350 PM70/350 8 594 16665 141 8 350 mm 50 ks 3,20 kg
kotva Spiral Anksys® SA/PM70/370 PM70/370 8 594 16665 142 5 370 mm 50 ks 3,30 kg
kotva Spiral Anksys® SA/PM70/390 PM70/390 8 594 16665 143 2 390 mm 50 ks 3,50 kg
kotva Spiral Anksys® SA/PM70/410 PM70/410 8 594 16665 144 9 410 mm 50 ks 3,70 kg
kotva Spiral Anksys® SA/PM70/430 PM70/430 8 594 16665 145 6 430 mm 50 ks 3,90 kg
Spiral Anksys®
Produktový list 2020
ECORAW.RDP s.r.o., Televizní 2618, 756 61 Rožnov p. R.
IČ: 25306901, E-mail: info@ecoraw.eu, Internet: www.ecoraw.eu